

Tag DK København ApS

**Bygården 2, 1. 19.
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 38 21 32 88

**Årsrapport for 2021/22
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. januar 2023

Thomas Chaibun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tag DK København ApS Bygården 2, 1. 19. 2700 Brønshøj CVR-nr.: 38 21 32 88 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 28. november 2016 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Krøjgaard, formand Thomas Chaibun Christensen Michael Bech-Jensen Jakob Nordqvist Per Nøhr
Direktion	Thomas Chaibun Christensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Advokat	Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Baneskellet 1 8830 Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygninger med ståltrapezplader, polystyren og mineraluldsisolering, ovenlys samt tagdækning med tagpap inden for større byggerier.

Usædvanlige forhold

Selskabet er part i verserende sager hvor der kan komme en muligt erstatningsansvar. Det vurderes dog på det foreliggende grundlag at der ikke vil opstå et krav mod Tag DK København ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 284.385, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.934.401.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af at resultatet er belastet af tab på tilgodehavender hos søsterselskab med t.kr. 1.662. Herudover er resultatet præget af stigende omkostninger som følge af den stigende inflation.

Som konsekvens af at selskabet i 2021/22 har realiseret et underskud og med dertilhørende en stram likviditet, er det ledelsens opfattelse at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets drift og pengebindinger har medført stram likviditet. Selskabet er afhængig af, at der fremadrettet opnås overskud samt at selskabets gældsforpligtelser kan afvikles i takt med at selskabet kan sikre likviditet hertil.

Der er enkeltstående forpligtelser som kan belaste selskabets likviditet betydeligt. Selskabet har i året været negativt påvirket af tab på mellemværende hos søsterselskab. Med baggrund heri forventer ledelsen at kunne realisere et positivt resultat for det kommende år. Ledelsen forventer at likviditeten til den fortsatte drift og afvikling af de løbende forpligtelser er sikret og på baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter 30. juni 2022 er der opstået to sager hvor den ene forventes afsluttet ved forlig. Den anden sag forventer Tag DK København ApS at indgive et klageskrift til Voldgiftsnævnet i 2023. Ledelsen forventer et positivt udfald af begge sager.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.006.129	8.110.218
Personaleomkostninger	2	-5.552.469	-6.900.951
Resultat før af- og nedskrivninger		453.660	1.209.267
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-120.468	-108.947
Resultat før finansielle poster		333.192	1.100.320
Finansielle indtægter	3	41.429	100.605
Finansielle omkostninger	4	-218.510	-262.762
Resultat før skat		156.111	938.163
Skat af årets resultat		-440.496	-226.616
Årets resultat		-284.385	711.547
Overført resultat		-284.385	711.547
		-284.385	711.547

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.519	299.987
Materielle anlægsaktiver		<u>485.519</u>	<u>299.987</u>
Deposita		512.365	510.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>512.365</u>	<u>510.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>997.884</u>	<u>810.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.086.426	9.481.011
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.643.953	3.165.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.433	1.311.493
Andre tilgodehavender		17.034	97.726
Periodeafgrænsningsposter		218.991	104.063
Tilgodehavender		<u>12.990.837</u>	<u>14.159.998</u>
Likvide beholdninger		<u>903.562</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.894.399</u>	<u>14.159.998</u>
Aktiver i alt		<u>14.892.283</u>	<u>14.970.785</u>

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.884.401</u>	<u>2.168.786</u>
Egenkapital		<u>1.934.401</u>	<u>2.218.786</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>80.072</u>	<u>28.580</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>80.072</u>	<u>28.580</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>88.895</u>	<u>143.499</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>88.895</u>	<u>143.499</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	54.604	52.910
Gæld til kreditinstitutter		0	35.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.216.442	2.904.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.505.755	2.411.599
Selskabsskat		389.004	257.114
Anden gæld		<u>3.623.110</u>	<u>6.918.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.788.915</u>	<u>12.579.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.877.810</u>	<u>12.723.419</u>
Passiver i alt		<u>14.892.283</u>	<u>14.970.785</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Indregnet under andre eksterne omkostninger		
Tab på tilgodehavender	1.662.038	0
	<u>1.662.038</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.263.302	5.082.512
Pensioner	313.021	484.702
Andre omkostninger til social sikring	112.250	175.049
Andre personaleomkostninger	863.896	1.158.688
	<u>5.552.469</u>	<u>6.900.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.897	10.548
Andre finansielle indtægter	33.532	90.057
	<u>41.429</u>	<u>100.605</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.681	665
Andre finansielle omkostninger	203.829	262.097
	<u>218.510</u>	<u>262.762</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	196.409	143.499	54.604	0
	196.409	143.499	54.604	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som konsekvens af at selskabet i 2021/22 har realiseret et underskud og med dertilhørende en stram likviditet, er det ledelsens opfattelse at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets drift og pengebindinger har medført stram likviditet. Selskabet er afhængig af, at der fremadrettet opnås overskud samt at selskabets gældsforpligtelser kan afvikles i takt med at selskabet kan sikre likviditet hertil.

Der er enkeltstående forpligtelser som kan belaste selskabets likviditet betydeligt. Selskabet har i året været negativt påvirket af tab på mellemværende hos søsterselskab. Med baggrund heri forventer ledelsen at kunne realisere et positivt resultat for det kommende år. Ledelsen forventer at likviditeten til den fortsatte drift og afvikling af de løbende forpligtelser er sikret og på baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7 Efterfølgende begivenheder

Efter 30. juni 2022 er der opstået to sager hvor den ene forventes afsluttet ved forlig. Den anden sag forventer Tag DK København ApS at indgive et klageskrift til Voldgiftsnævnet i 2023. Ledelsen forventer et positivt udfald af begge sager.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tag DK Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i verserende sager hvor der kan komme en muligt erstatningsansvar. Det vurderes dog på det foreliggende grundlag at der ikke vil opstå et krav mod Tag DK København ApS.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier pr. 30. juni 2022 for kr. 2.381.833.

Selskabet har lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør udgør i alt ca. kr. 1.025.000. Der er opsigelsesvarsler på mellem 3-12 måneder.

Selskabet har et lejeforhold af biler med en årlig leje på ca. kr. 229.000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eventuel gæld til Danske Andelskassers Bank, som pr. 30. juni 2022 udgør kr. 0, udstedt skadeløsbrev (fordringspant) på i alt kr. 2.000.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 10.086.426.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 154.334 under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2022 opgjort til kr. 143.499.

Thomas Chaibun Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Chaibun Christensen
Direktør
ID: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 09:22:31
Underskrevet med MitID



Thomas Chaibun Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Chaibun Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 09:22:31
Underskrevet med MitID



Peter Krøjgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Krøjgaard
Bestyrelsesformand
ID: b5d0f4e1-7816-44d6-8348-0fc8064e21a1
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 14:24:39
Underskrevet med MitID



Michael Bech-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Bech-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: ae0319a0-5130-4045-9a1d-b955331025a2
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 10:35:47
Underskrevet med MitID



Jakob Nordqvist

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Nordqvist
Bestyrelsesmedlem
ID: 8c148a81-1873-46b4-9126-a6610c143931
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 09:00:25
Underskrevet med MitID



Per Nøhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Nøhr
Bestyrelsesmedlem
ID: f24b457a-7402-4925-8cfe-cc0cf7ba72a8
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 14:51:24
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 10:43:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Chaibun Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Chaibun Christensen
Dirigent
ID: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 10:52:44
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.